PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

02.12.2015

№ 3064
	О внесении изменений
в административный регламент предоставления управлением
по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города

муниципальной услуги

«Выдача разрешений
на право организации
розничного рынка

на территории города
Березники», утвержденный постановлением
администрации города
от 29.08.2012 № 1250

В целях приведения муниципальных правовых актов                         в соответствие с действующим законодательством
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления управлением по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка                  на территории города Березники», утвержденный постановлением администрации города от 29.08.2012 № 1250, следующие изменения:

1.1.подпункт 2.6.3.1 пункта 2.6.3 подраздела 2.6 раздела II  после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить словами     «(при наличии печати)»;

1.2.подпункт 3.2.1.1 пункта 3.2.1 подраздела 3.2 раздела III после слов «удостоверенное печатью юридического лица» дополнить словами «(при наличии печати)»;

1.3.подпункт 5.1.51.1 пункта 5.1.51 подраздела 5.1 раздела V после слов «заверенная печатью заявителя» дополнить словами            «(при наличии печати)».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]